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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/pilot-sciemniacz-rf-12v-120w-10a-mi-light-strefowy-do-4-stref-

Opis produktu

fut006-p-15674.html

Pilot Sciemniacz RF 12V 120W
10A MI-Light Strefowy (do 4
stref) fut006

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Materiat

Klasa szczelnosci (ip)
Kolor

Gwarancja (miesiecy)
Wysokos$¢ (mm)
Zasieg detekcji (m)
Dtugosé (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Napiecie zZrédta (Volt)

Rodzaj

69,99 zt
56,90 zt
Dostepny
24 godziny
LUX00976
LUX00976
5903260411393
state (DC)
ABS

20

Biaty

24

21

30

110

53

5

Pilot do sciemniacza strefowego (do 4 stref)

Pilot do Sciemniacza strefowego do tasm led. Do jednego pilota mozna podtgczy¢ maksymalnie 4 éciemniacze (kontrolery) i
dzieki temu mozna uzyskac 4 niezalezne strefy sterowane jednym pilotem. Moc maksymalna jednej strefy do 144W (12A).
Moc mozna zwieksza¢ dodajgc amplifiery (wzmacniacze)
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